

Протокол №01 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений «Медицинские изделия и медикаменты» для КГП на ПХВ «Районная больница Бородулихинского района» управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области

24 декабря 2021 года 10 часов 00 минут.

Заказчик и организатор закупа в лице: **КГП на ПХВ «Районная больница Бородулихинского района» Управления Здравоохранения Восточно-Казахстанской области.**

Почтовый адрес: **070400, Восточно-Казахстанская область, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66.**

В соответствии с Постановлением Правительства РК от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее Правила) КГП на ПХВ "Районная больница Бородулихинского района" УЗ ВКО провело закуп:

1.Список

№	Наименование	Количество	Единица измерения	Цена (тенге)	Сумма (тенге)
1.	Шприц 10 мл	40000	штука	36.00	1440000.00
2.	Шприц 20 мл	3000	штука	43.80	131400.00
3.	Шприц 5 мл	50000	штука	20.70	1035000.00
4.	Шприц инсулиновый 1,0	1000	штука	32.40	32400.00
5.	Шприц 2 мл	40000	штука	21.60	864000.00
6.	Уголь активированный 0.25 мг таблетки №10	300	упаковка	36.80	11040.00
7.	Марля медицинская отбел. 36 г/м	8000	метр	174.00	1392000.00
8.	Маски на резинках одн. 3-х слойная	40000	штука	15.60	624000.00
9.	ППС (сыворотка противостолбнячная лошадиная 3000ме №5	15	упаковка	9000.00	135000.00
10.	Спирт 70% 50,0	7000	флакон	89.60	627200.00
11.	Спирт 90% 50,0	1000	флакон	87.85	87850.00
12.	Вата 100 гр н/с	500	упаковка	253.20	126600.00
13.	Вата стерильная 50 грамм	70	упаковка	158.40	11088.00
14.	Пакет для сбора отходов желтый (класс Б) 33л (600х310)*(80*2)	6000	штука	66.00	396000.00
15.	Термоиндикатор тип 132-01№500 (внутрен)	35	упаковка	5000.00	175000.00
16.	Термоиндикатор тип 180 №500	5	упаковка	3900.00	19500.00
17.	Аммиак р-р 10% 10 мл	180	упаковка	47.15	8487.00
18.	Йод 5% 20,0	50	флакон	157.32	7866.00
19.	Бриллиантовая зелень 1% 10,0	50	штука	86.94	4347.00
20.	Клеенка медицинская подкладная шир 75 см / 50 м	450	метр погон.	814.03	366313.50
21.	Коробка контейнер картонная для сбора острого инструментария 5л класс Б с пакетом (желтый)	5000	штука	180.00	900000.00
22.	Перикись водорода 3% 40,0	200	флакон	67.30	13460.00
23.	Шапочка «Берет» голубая	6000	штука	24.00	144000.00
24.	Пробирка с гелем и активатором свертывания 5мл цвет желтый	5000	упаковка	100.00	500000.00
25.	Регидрон порошок для приготовления раствора для приема внутрь 18,9 г	150	штука	172.80	25920.00
26.	Мочеприемник с Т-образным клапаном 2000 мл	500	штука	170.00	85000.00
27.	Канюля в/в с инъекционным портом G20	1200	штука	96.00	115200.00
28.	Канюля в/в с инъекционным портом G22	1200	штука	96.00	115200.00
29.	Канюля в/в с инъекционным портом G24	600	штука	102.00	61200.00
30.	Канюля в/в с инъекционным портом G14	100	штука	102.00	10200.00

31.	Канюля в/в с инъекционным портом G16	100	штука	102.00	10200.00
32.	Пробирка для исследования цельной крови с EDTA K2 2мл цвет фиолетовый	3200	штука	100.00	320000.00
33.	Пробирка вакуумная без добавок 9мл цвет белый	1000	штука	100.00	100000.00
	Итого:	221905			9895471,50

2. Дата и время представления ценового предложения:

Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения
ТОО «Альянс-Фарм»	19 января 2022 года 14 часов 5 минут
ТОО «ВостокМедСнаб»	19 января 2022 года 10 часов 0 минут
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	19 января 2022 года 16 часов 0 минут
Семипалатинский филиал Товарищества с ограниченной ответственностью "Казахская фармацевтическая компания "МЕДСЕРВИС ПЛЮС"	19 января 2022 года 14 часов 0 минут
ТОО «ШыгысМедТрейд»	18 января 2022 года 16 часов 2 минуты
ТОО «ЭпидБиоМед»	19 января 2022 года 14 часов 20 минут
ТОО «BioHimLab»	18 января 2022 года 16 часов 0 минут
ТОО «Region16»	19 января 2022 года 14 часов 50 минут

3. Наименование и местонахождение победителя:

Наименование победителя	Местонахождение	Цена договора (тенге)
ТОО «Альянс-Фарм»	Восточно-Казахстанская область, г.УстьКаменогорск, ул.Бажова, 333/1	1616912,50
ТОО «ЭпидБиоМед»	Восточно-Казахстанская область, г.УстьКаменогорск, пр.К.Сатпаева., участок №25	133050,00
ТОО «BioHimLab»	Восточно-Казахстанская область, г.УстьКаменогорск, Добролюбова, 39/2	615000,00
ТОО «ВостокМедСнаб»	Восточно-Казахстанская область, г.УстьКаменогорск, Серикбаева, 1, 1	82500,00
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	Восточно-Казахстанская область, г.УстьКаменогорск, Кабанбай батыра, 49	2250700,00
Семипалатинский филиал Товарищества с ограниченной ответственностью "Казахская фармацевтическая компания "МЕДСЕРВИС ПЛЮС"	Восточно-Казахстанская область, г.Семей, Красный пыльщик, 15	678600,00
ТОО «Region16»	Восточно-Казахстанская область, г.УстьКаменогорск, Бульвар	158400,00

	Гагарина, дом 25, квартира 173	
ТОО «ШыгысМедТрейд»	Восточно-Казахстанская область, г. УстьКаменогорск, Добролюбова, 39/2	469000,00

4. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет.

Главный врач:

Специалист
по государственным закупкам:

Медсестра
лекарственного обеспечения:

У.И.Э. Эфендиев У.М.
Клепцов Н.Н.
Леонтьева М.А.

№	Наименование	Единица измерения	Цена	Сумма (тенге)
1	Шприц 10 мл	штук	34.00	144000.00
2	Шприц 20 мл	штук	43.50	131400.00
3	Шприц 5 мл	штук	20.75	103500.00
4	Шприц инсулиновый 1 мл	штук	12.00	12400.00
5	Шприц 7 мл	штук	21.60	84000.00
6	Ушко слуховое левое 0.25 мГц №10	штук	36.30	71040.00
7	Ушко слуховое правое 0.25 мГц №10	штук	174.00	139200.00
8	Маска для дыхания для 2-х человек	штук	15.40	62100.00
9	Аптечка (набор) против отравления лекарственными средствами	штук	9000.00	135000.00
10	Синтез 70% 50.0	флакон	89.40	637200.00
11	Синтез 40% 50.0	флакон	87.25	478250.00
12	Вита 100 10.0	упаковка	257.20	136600.00
13	Вита старлайн 50.0	упаковка	158.40	71698.00
14	Платок для сбора отходов жидких (класс Б) 33x (600x) 100x(30x2)	штук	66.00	396000.00
15	Термометр для кожи 100 Q1/6300 (погреш)	штук	3000.00	175000.00
16	Термометр для кожи 100 Q1/6300 №500	штук	1900.00	19500.00
17	Аммиак 10% 10.0	упаковка	47.15	9487.00
18	Иол 3% 10.0	флакон	157.32	7866.00
19	Кратковременная анестезия 10.0	штук	86.94	4347.00
20	Клейкая медицинская повязка шири 75 см / 50 м	штук	314.63	36613.50
21	Коробка контейнер картонная для сбора острых инструментов 3x класс Б с пакетом (жесткий)	штук	130.00	90000.00
22	Перитонит-долокс 40.2% 40.0	флакон	67.30	13460.00
23	Шприц «Берета» голубой	штук	24.00	144000.00
24	Пробирка с гелем и активатором свертывания 5мл цвет желтый	упаковка	100.00	50000.00
25	Регистр выписки для подготовки рецептов для приема врача 16.5 л	штук	172.50	2990.00
26	Масочник с Т-образным фильтром 2000 мл	штук	176.00	89000.00
27	Канюла 4/6 с пьезоэлектрическим датчиком G20	штук	96.00	117200.00
28	Канюла 4/6 с пьезоэлектрическим датчиком G22	штук	96.00	143200.00
29	Канюла 4/6 с пьезоэлектрическим датчиком G24	штук	102.00	47800.00
30	Канюла 4/6 с пьезоэлектрическим датчиком G14	штук	102.00	10200.00